SZAKDOLGOZATI TEMAK
ovodapedagogusok szamara

OVODAPEDAGOGUS-KEPZO TANSZEK OKTATOI

Dr. Gulyasné dr. Turcsanyi Eniké (gulyasne.turcsanyi.eniko@szte.hu)
- Csaladi krizisek hatasai a gyermek viselkedésére, figyelmére

- Csaladi traumak (valas, halal, hosszantarto betegség) rajzbeli megnyilvanulasai
- Félelmek, fobiak, szorongas jelei a gyermekrajzok esetében

- Kotddési problémak megnyilvanuldsa beszoktatas esetén

- Apak szerepének megnyilvanulésa csalddrajzokban

- Nemi identitas kialakulasa, annak zavarai

- A férfi 6vodapedagdgusok aranya, helyzete ma Magyarorszagon

- A hallgat¢ altal valasztott téma, egyeztetés utan

- A szakhoz kapcsolodod, szabadon valasztott téma

Dr. Hodi Agnes (hodi.agnes@szte.hu)
- Mese, mesélés hatasai a szokincsre, a kreativitasra

- TV, szamitogép, tablethasznalat jellemz6i 6vodaskorban, hatasai

- Utajé olvaséva valashoz - az 6voda szerepe az olvasashoz sziikséges készségek
fejlesztésében

- Az anyanyelvi fejlédést befolyasolo tényezdk

- A csaladi hattér képességek, készségek fejlddésében betoltott szerepe

- Digitalis eszk6zok a koznevelésben és otthon

- Hazai és nemzetkozi tanuléi teljesitményvizsgalatok

- Tehetséggondozas

- Gyermekvédelem

- Projektpedagogia

- Biblioterapia, meseterapia

- Egyéb, megegyezés szerinti téma

- A szakhoz kapcsolodo, szabadon valasztott téma

Dr. Kovacs Krisztina (kovacs.krisztina.agnes@szte.hu)
- Sajatos nevelési igényli gyerekek ovodai nevelése
- Differencialas lehetdségei az 6vodai nevelésben
- Gyermekvédelmi feladatok egy integrald 6vodaban
- Egy 6voda torténete
- Egy jeles személy életének és munkéassaganak bemutatasa
- Az dvodapedagogus és az 6voda egyiittmiikodésének lehetdségei az 6vodadban
- A szakhoz kapcsold6do szabadon valasztott téma

Magonyné Dr. habil. Varga Eméke (magonyne.varga.emoke@szte.hu)
- Képeskonyvek dvodai felhasznalasa

- Szabadon vélasztott téma a kortars gyermekirodalom témakdrében (példaul torténeti
Osszefiiggések, tabutémak, jellemz6 motivumok €s nézdpontok bemutatasa; kortars

gyermekkonyvek elemzése)
- A kortars gyermekirodalom alkotéinak palyaképe
- Térgyi és térelemek a mesékben és a gyermekversekben
- Egy szabadon valasztott népmesei szimbolum értelmezése

- Gyermekkonyvek illusztracidirdl (pl. esztétikai értékek kérdése, miivészetkozi

szempontok bemutatdsa, meseszoveg és grafika medialis atfedéseirdl stb.)
- Egy gyermekkonyv-illusztrator palyaképe
- Az interaktiv mesekdnyvek
- A szakhoz kapcsolodd, szabadon valasztott téma



Soo6s Katalin (soos.katalin@szte.hu)
- Eletmod, életvezetés, napirend jelentésége kisgyermekkorban
- Atmenetek: csalad — nevelési intézmény; bolesdde — 6voda; dvoda — iskola
- Egészségnevelés, egészségfejlesztés az 6vodaban. Projektek, csalad és 6voda
egylttmiikodése
- Prevencids programok az 6vodaban
- Massagtolerancia az 6vodaban. Beillesztés, visszaintegralds. Esetelemzés
- Konfliktuskezelés az 6vodaban
- Jovatétel az 6vodaban
- Szocializécio, szocialis kompetencidk fejlesztése az 6vodaban
- Szocializaciés szinterek 0sszehasonlitd elemzése
- Az 6vodapedagdgus mentalhigiénéje
- A hallgat¢ altal szabadon valasztott t¢éma, megbesz¢lés szerint
- A szakhoz kapcsol6do, szabadon valasztott téma

Horvath-Toth Viktoria (horvath-toth.viktoria@szte.hu)
- A zenei fejlesztés jotékony hatdsai 6vodaskorban
Népi jatékok az 6vodaban
Alternativ zenepedagogiai modszerek alkalmazasa az 6vodai nevelésben
- A szakhoz kapcsol6do, szabadon valasztott téma

Szmeskoné Haramza Klara (szmeskone.haramza.klara@szte.hu, haramza.k@gmail.com)
- A zenei fejlesztés jotékony hatasai 6vodaskorban
- Népi jatékok az 6vodaban
- Alternativ zenepedagogiai modszerek alkalmazasa az 6vodai nevelésben
- A szakhoz kapcsol6do, szabadon valasztott téma

OVODAPEDAGOGUS-KEPZO TANSZEK KULSO ORAADOI

Havlikné Racz Andrea (havlikraczandi@gmail.com)

- Az 6vodapedagogusok vélekedései a gyermeki kreativitas kibontakozasa és a vizualis
nevelés kapcsolatarol

- Az adaptiv nevelés megvalositasanak lehetOségei a rajzolas, festés, mintdzas és
kézimunka tevékenységek tervezése €s megvaldsitasa soran

- A rajzolés, festés, mintazas és kézimunka tevékenységek és a néphagyomany apolas
kapcsolata

- A vizudlis nevelés témakorében a hallgat6 altal szabadon valasztott téma, megbeszélés
szerint

- A szakhoz kapcsolodo, szabadon valasztott téma

Pozsar Eva (pozsar.eva.eva@gmail.com)
Szikszai Ildiko (Szikszai.ildi@gmail.com)
Ternainé Fodor Marianna (ternainefm@gmail.com)

OVODAPEDAGOGUS-KEPZO TANSZEK ATOKTATO KOLLEGALI
- AKIK TEMAVEZETESSEL KAPCSOLATBAN KERESHETOK -

SZOCIALPEDAGOGUS-KEPZO TANSZEK
Dr. Fizel Natasa (fizel.natasa@szte.hu)
Dr. Piczil Marta (piczil.marta@szte.hu)
Dr. Gal Aniko (gal.aniko@szte.hu)
Pelesz Nelli (pelesz.nelli@szte.hu)

TANITOKEPZO TANSZEK
Dr. Korus Péter (korus.peter@szte.hu)
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ANGOL TANSZEK
Szarvas Julia (szarvas.julia.judit@szte.hu)

MAGYAR ES ALKALMAZOTT NYELVESZETI TANSZEK
Dr. Juhasz Valéria (juhasz.valeria@szte.hu)

MUVELODESTUSOMANYI TANSZEK
Dr. Miklos Péter (miklos.peter@szte.hu vagy miklospet@gmail.com)
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